

Émetteur

**MT-Solutions**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

**Webb Fontaine**

IMMEUBLE CAPITAINERIE

Port de Conakry,, Commune de Kaloum

Immeuble Zein, 9ème étage Porte 391, BP : 405, Guinée - Conakry

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
<b>1 DÉMOLITION :</b>					
* Depose et repose de faux plafond	0%	-250 000	35.82	m <sup>2</sup>	-8 955 000
* Depose et repose de clim	0%	-300 000	4	u.	-1 200 000
<i>1 1 DÉMOLITION :</i>					<i>-10 155 000</i>
<b>2 Élévation en placo BA13 au niveau de 5ème</b>					
* Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 en double peau + armature metallique	0%	-788 000	90.22	m <sup>2</sup>	-71 093 360
* Fourniture et pose de laine de verre	0%	-140 000	90.22	m <sup>2</sup>	-12 630 800
* Fourniture et application d'enduit sur les cloisons en placo plâtre	0%	-55 000	90.22	m <sup>2</sup>	-4 962 100
<i>2 2 Élévation en placo BA13 au niveau de 5ème</i>					<i>-88 686 260</i>
<b>3 Travaux de peinture</b>					
Fourniture et application de la peinture	0%	-62 000	90.22	m <sup>2</sup>	-5 593 640
<i>3 3 Travaux de peinture</i>					<i>-5 593 640</i>
<b>4 Travaux de plomberie</b>					
* Fourniture et reprise des reseaux de plomberie + evacuation	0%	-17 350 000	1	fft	-17 350 000
<i>4 4 Travaux de plomberie</i>					<i>-17 350 000</i>
<b>5 Travaux Plafond BA13</b>					
* Fourniture et réalisation d'un plafond suspendu en placo + armature metallique	0%	-568 500	18	m <sup>2</sup>	-10 233 000
* Fourniture et application d'enduit sur le plafond réalisé	0%	-55 000	18	m <sup>2</sup>	-990 000
* Fourniture et application de la peinture	0%	-62 000	18	u.	-1 116 000
* Fourniture et pose de laine de verre	0%	-140 000	18	u.	-2 520 000
* Fourniture et pose de deux trappes de visite dans les deux salles (énergie et ondulée)	0%	-980 000	2	u.	-1 960 000
<i>5 5 Travaux Plafond BA13</i>					<i>-16 819 000</i>
<b>6 Travaux d'électricité</b>					
* Alimentation de local comptage RDC au TDBT 5ème étage.					

RO2V 5G16mm2	0%	-13 480	1	fft	-13 480 000
* Alimentation du coffret salle d'energie RO2V 5G16mm2	0%	-3 432 000	1	fft	-3 432 000
* Alimentation regulation 40 KVA RO2V 5G16mm2	0%	-8 580 000	1	fft	-8 580 000
* Alimentation onduleur 20 KVA RO2V 5G6mm2	0%	-3 150 000	1	fft	-3 150 000
* Alimentation UPS1 Rack1 6 KVA RO2V 5G2.5mm2	0%	-614 250	1	fft	-614 250
* Alimentation UPS1 Rack1 6 KVA RO2V 5G2.5mm2	0%	-614 250	1	fft	-614 250
* Alimentation UPS2 Rack2 6 KVA RO2V 5G2.5mm2	0%	-614 250	1	fft	-614 250
* Fourniture et pose de chemin de câble courant faible / courant fort	0%	-350 000	16	u.	-5 600 000
<b>6 6 Travaux d'électricité</b>					<b>-36 084 750</b>
<b>7 Travaux de menuiserie métallique</b>					
* Confection et pose d'une carapasse métallique pour adopter les dimensions de la porte métallique fournie par le client	0%	-3 350 000	1	fft	-3 350 000
* Pose de la porte métallique fournie par le client	0%	-250 000	1	u.	-250 000
<b>7 7 Travaux de menuiserie métallique</b>					<b>-3 600 000</b>

Total HT	-178 288 650
Total TVA 0% (HT)	0
<b>Total TTC</b>	<b>-178 288 650</b>